

Achizitionare diverse materiale

I.D.: 103338091

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.455,04 RON - 1.455,04 RON

Descriere: PIONEZE: 2 x BUC 2.521= 5.042 LAC IDEAL PT PIATRA 0.75L: 3 x BUC 29.4118= 88.2353
PENSULA MANER ROSU : 1 x BUC 10.9244= 10.9244 PENSULA 80MM: 1 x BUC 12.1849=
12.1849 SURUB 3.5*60: 30 x BUC 0.1681= 5.042 CLESTE BUCATARIE: 2 x BUC 13.4454=
26.8908 PERIE SARMA MANER PVC SEMILUNA 255MM: 2 x BUC 6.3025= 12.605 SET
USTENSILE GRATAR : 1 x BUC 33.6134= 33.6134 LINGURA LEMN: 1 x BUC 40.3361= 40.3361
LINGURA LEMN : 1 x BUC 36.9748= 36.9748 SIG.AUTOMATA FAZA NUL 20A: 1 x BUC 16.8067=
16.8067 PRIZA SIMPLA CERAMICA PT CU CP 8122-000: 2 x BUC 7.9832= 15.9664 PRIZA
SIMPLA CU CAPAC TRASPARENT: 2 x BUC 12.605= 25.2101 HOLSURUB 4 X80: 20 x BUC
0.4202= 8.4034 HOLSURUB 4 X80: 20 x BUC 0.4202= 8.4034 INGCO CLESTE CUIE 180: 1 x
BUC 26.0504= 26.0504 INGCO PATENT 7-180 MM: 1 x BUC 17.6471= 17.6471 PIULITA
HEXAGONALA M-5: 10 x BUC 0.084= 0.8403 SURUB CAP TORBANT 5X50: 20 x BUC 0.4202=
8.4034 PIULITA HEXA M-6: 20 x BUC 0.084= 1.6807 CORDON CABLU 500X5: 1 x BUC 42.0168=
42.0168 BANDA IZOLATOARE 20M COMTEC: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 BANDA SEMNALIZARE
100M : 2 x BUC 16.8067= 33.6134 GALEATA 14L CONSTRUCTII: 2 x BUC 12.1849= 24.3697
LED ENERGIZER 13.8W: 10 x BUC 16.8067= 168.0672 BEC LED E 27 11.W: 7 x BUC 12.605=
88.2353 BEC E 27 8.8W: 1 x BUC 10.084= 10.084 INGCO CUTTER PLASTIC 3 LAME SUPER
SELECT: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 FATA MASA NYLON: 38 x M 1.6807= 63.8655 PERIE SARMA
MANER PVC SEMILUNA 255MM: 1 x BUC 6.3025= 6.3025 KOBER IDEEA ALBASTRU 2.5L: 1 x BUC
75.6303= 75.6303 CODON CABLU ALB NEGRU: 2 x BUC 14.
